
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение    

«Усть-Заостровская средняя общеобразовательная школа» 

Омского муниципального района Омской области 

 

 

ПРИКАЗ 

14 сентября  2022                                                                                № 164/5 

    

 

О назначении ответственного лица  

за работу в федеральной государственной информационной системы «Моя 

школа»    

 

 

В целях реализации мероприятий национального проекта «Образование», 

который  направлен на достижение национальной цели Российской 

Федерации, определенной Президентом Российской Федерации, по 

обеспечению возможности для самореализации и развития талантов. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственного за работу в автоматизированной 

информационной системе «Моя школа» Кудрявцеву Анастасию 

Алексеевну, заместителя директора по УВР   МБОУ «Усть-

Заостровская СОШ». 

2. Контроль исполнения приказа оставлю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                  Д.В. Яркова 

   

С приказом ознакомлен:                                                      А.А.Кудрявцева 

 

 

 

 
 


		2022-10-11T15:36:29+0600
	Яркова Дарья Валерьевна




